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Z._____________________ 

       

                                                               

Në bazë të nenit 8 dhe 16 të Rregullores së  punës së KK Lipjan për mbajtjen e 

mbledhjeve 

 

THËRRAS 

  

Mbledhjen e 14-të të Komitetit për Kulturë, Rini dhe Sport të KK sё Lipjanit, të 

hënën, me datë 10.06.2024 në sallën për mbledhje, nё ora 1000 . 

 

 Për mbledhje propozoj këtë: 

 

R E N D   D I T E 

 

1. Aprovimi i ekstraktit të procesverbalit nga mbledhja e 13-të; 

2. Aprovimi i Raportit vjetor të punës së Komitetit për Kulturë, Rini dhe Sport, për 

vitin 2023; 

3. Aprovimi i Planit vjetor të punës së Komitetit për Kulturë, Rini dhe Sport, për vitin 

2024; 

4. Të ndryshme; 

5. Vizitë shkollave të futbollit dhe volejbollit në Komunën e Lipjanit. 

 

 

 

                                                                                 Kryesuesi i Komitetit  

                                                                                                        Rinor Murati  
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